ESTADO DO TOCANTINS

Câmara Municipal de Lagoa da Contusão

Indicação Nº 030 /97.

Senhor Presidente.

Indico Após ouvido o Plenário ao Sen.~or Prefeito Municipal de

Lagoa da Conf'usão,no sentido de q_ue seja instalado uma Urna Elei

toral no assentamento Capão de Coco .

Plenário , em 05 de Ifovembro de 1. 997.

Vereadores :

a,,,.._ .... Ó.J.:;) et,y, ?,-..v;;> • x:i~
Mil Do Carmo Tavares Soares. João

Ge

Ver. Pres.

Av. Vitorino Panta s/nº - Centro - Cep: 77.493-000 - Lagoa da Confusão - TO.